
ZARZĄDZENIE NR 495/2022 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 22 lipca 2022 r. 

w sprawie przekazania samochodu osobowego marki Citroen Berlingo w formie darowizny na rzecz 
Hufca ZHP Ziemi Wałbrzyskiej im. hm.Alojzego Ciasnochy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz.559 ze zm.), §16 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu wprowadzonego 
zarządzeniem Nr 614/2020 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 9 listopada 2020 r. ( z późn. zm.) oraz §51 
Instrukcji obiegu, rejestracji i kontroli dokumentów księgowych stanowiącej załącznik nr 3 do zarządzenia 
Nr 808/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 03 września 2014 r. w sprawie przyjęcia zasad (polityki) 
rachunkowości zarządza się, co następuje: 

§ 1. Gmina Wałbrzych - Miasto na prawach powiatu, przekazuje samochód osobowy marki 
Citroen Berlingo, nr rejestracyjny DB 42167 - nr inwentarzowy UM/741/0027A, wartość początkowa 
49 000,01 zł. (słownie: czterdzieści dziewięć tysięcy złotych 01/100), stanowiący jej własność 
w formie darowizny na rzecz Hufca ZHP Ziemi Wałbrzyskiej im. hm. Alojzego Ciasnochy, 
ul.Przemysłowa 16, 58 - 300 w Wałbrzychu, 

§ 2. 1. Szczegółowe postanowienia dotyczące trybu i zasad przekazania samochodu, o którym 
mowa w § 1, określone zostaną w umowie darowizny. 

2. Ustala się wzór umowy darowizny jako Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
3. Przekazanie samochodu nastąpi  do dnia 29 lipca 2022 roku na podstawie protokołu zdawczo-

odbiorczego stanowiącego Załącznik nr 1 do Umowy darowizny. 
§ 3. Do przekazania - przejęcia samochodu powołuję wspólny zespół w składzie: 

a) Agata Kacała-Baran - Straż Miejska w Wałbrzychu - przewodnicząca, 
b) Monika Wójcicka - Straż Miejska w Wałbrzychu - członek, 
c) Artur Merlinga - Komendant Hufca ZHP w Wałbrzychu - członek. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Komendantowi Straży Miejskiej w Wałbrzychu. 
§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha. 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 
 

   

Prezydent Miasta 
Wałbrzycha 

 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A8044B3-02BE-41BB-A11A-3F5ACE6D5B8B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 495/2022 

Prezydenta Miasta Wałbrzycha 

z dnia 22 lipca 2022 r. 

UMOWA DAROWIZNY 

zawarta w dniu ..........................r. w Wałbrzychu pomiędzy: 

Gminą Wałbrzych - Miasto na prawach powiatu, pl. Magistracki 1, 58-300 Wałbrzych, REGON 
890718490, NIP 8862584003, reprezentowaną przez Prezydenta Miasta Wałbrzycha Romana Szełemej, 
zwanego dalej Darczyńcą 

a 

Hufcem ZHP Ziemi Wałbrzyskiej im. hm. Alojzego Ciasnochy, ul. Przemysłowa 16, 58-300 Wałbrzych, 
REGON 020380949, NIP 8971720540, reprezentowanym przez Komendanta Hufca ZHP w Wałbrzychu 
Artura Merlinga, zwanym dalej Obdarowanym. 

§ 1. 1. Przedmiotem niniejszej umowy jest nieodpłatne przeniesienie przez Darczyńcę na rzecz 
Obdarowanego, własności rzeczy ruchomych określonych w załączniku nr 1 do umowy. 

2. Obdarowany zobowiązuje się do wykorzystania przedmiotu darowizny na prowadzenie działalności 
statutowej Hufca ZHP Ziemi Wałbrzyskiej im. hm. Alojzego Ciasnochy . 

3. Darczyńca oświadcza, iż jest właścicielem rzeczy ruchomych określonych w załączniku nr 1 będących 
przedmiotem Darowizny. Ponadto Darczyńca oświadcza, iż przedmioty darowizny wolne są od wad prawnych. 

4. Wartość rzeczy ruchomych, będących przedmiotem darowizny określa załącznik nr 1 do umowy. 

§ 2. Obdarowany oświadcza, że darowiznę przyjmuje i zgodnie z wolą Darczyńcy zobowiązuje się ją 
przeznaczyć na cel określony w umowie. 

§ 3. Przekazanie rzeczy, o których mowa w §1 niniejszej umowy nastąpi protokołem zdawczo-odbiorczym 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej umowy  z dniem podpisania umowy. 

§ 4. Obdarowany oświadcza, że stan techniczny przedmiotów darowizny jest mu znany 
i przyjmuje je w takim stanie, w jakim one są na dzień przejęcia. 

§ 5. Ewentualne wszelkie koszty związane z niniejszą umową obciążają Obdarowanego. 

§ 6. W sprawach nieuregulowanych postanowieniami niniejszej umowy mają zastosowanie przepisy 
Kodeksu Cywilnego. 

§ 7. Umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, z których dwa otrzymuje Darczyńca, 
a jeden Obdarowany. 

DARCZYŃCA                                                                           OBDAROWANY 

         

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A8044B3-02BE-41BB-A11A-3F5ACE6D5B8B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Umowy Darowizny 

        z dnia ...............................r. 

PROTOKÓŁ przekazania - przejęcia samochodu osobowego marki Citroen Berlingo 

Gmina Wałbrzych Miasto na prawach powiatu reprezentowana przez: 

Romana Szełemeja – Prezydenta Miasta Wałbrzycha 

zwana dalej stroną Przekazującą, przekazuje na podstawie Umowy Darowizny z dnia................... 

do Hufca ZHP Ziemi Wałbrzyskiej im. hm. Alojzego Ciasnochy, ul. Przemysłowa 16, 58-300 Wałbrzych 

reprezentowanego przez: 

Artura Merlinga - Komendanta Hufca ZHP w Wałbrzychu 

zwanego dalej Przyjmującym, środek trwały wymieniony w załączniku nr 1 do niniejszego  protokołu. 

Przekazujący:                                                                                        Przyjmujący: 

1. ……..........……………….                                                                              ….………………. 

(Pieczęć i podpis Prezydenta) 

2. ….…..........……………… 

(Pieczęć i podpis Skarbnika) 

Wałbrzych, dnia ……………………... 
 
 

ZAŁĄCZNIK nr 1 
DO PROTOKOŁU PRZEKAZANIA – PRZEJĘCIA 

Z DNIA ……………………….. 
      

Przekazanie środka trwałego do Hufca ZHP Ziemi Wałbrzyskiej im. hm. Alojzego Ciasnochy, ul. 
Przemysłowa 16, 58-300 Wałbrzych 

      

Lp. 
Nazwa składnika 

majątku Nr inwentarzowy Wartość  
Stawka 

amortyzacyjna Umorzenie  

1. 

SAMOCHÓD 
CITROEN 
BERLINGO VP 
NR REJ. DB 42167 
- MATEJKI 1 - 
STRAŻ MIEJSKA 

UM/741/0027A 49 000,01 100% 49 000,01 

RAZEM 49 000,01   
I. Parametry pojazdu     
1. Nr rejestracyjny:     
2. Rok produkcji:     
3. Nr VIN:      
4. Stan licznika:     
5. Ilość paliwa:     
      
II. Wraz z pojazdem Obdarowany otrzymuje:    
1. ............................     
2. ............................     
3. ............................     
      

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A8044B3-02BE-41BB-A11A-3F5ACE6D5B8B. Podpisany Strona 1



Zespół przekazujący - przejmujący w składzie:    
1. Agata Kacała-Baran - Straż Miejska w Wałbrzychu - 
przewodnicząca …………………………… 

2. Monika Wójcicka - Straż Miejska w Wałbrzychu - członek …………………………… 
3. Artur Merlinga - Komendant Hufca ZHP w Wałbrzychu - 
członek …………………………… 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A8044B3-02BE-41BB-A11A-3F5ACE6D5B8B. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b
	Paragraf 3 Litera c

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 7

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2


